


Comunicato n° 14 
 

Saldo Quote Iscrizione 

 
Invitiamo coloro che non hanno ancora provveduto a saldare la 

quota di iscrizione completa a farlo entro il 16 dicembre. Se ciò 

non accadrà la Lega Calcio UispModena prenderà provvedimenti e 

fermerà le squadre prima della ripresa del campionato.  

  

 
Pronto Arbitri 

 
In caso di assenza dell’arbitro chiamare almeno 20 minuti prima 
della partita Luciano Corradini 339.8440135 o Gianni Bonacini 
335.5411735. Invitiamo dirigenti e allenatori a memorizzare questi 
numeri in modo tale da essere in grado di poter chiamare senza 
problemi e subito. 

 

CALCIO A 5  

 

RISULTATI  

 

Serie A 
 

Girone A 
Alchemia                       - Sirenella Manfredini           14 -   8 

San Cesario                    - Boca G.S.                       6 -   9 

Visport                        - Arci Piumazzo                   4 -   4 

Nasi Queen Brasserie           - Carr. Pignatti                  9 -   9 

 

Disciplina 

Ammoniti: Gianluca Lutti (San Cesario); Nicholas Oliva, Daniele Terzi (Visport). 

Diffide: Stefano Antonucci (Alchemia); Ettore Riverso (Arci Piumazzo); Melih 

Selman Bal (Boca G.S.). 

Una giornata: Marco Giusti (Visport). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Alchemia                    18         7    6    0    1        65   34    8 

 2 - Carr. Pignatti              16         7    5    1    1        50   37    4 

 3 - Boca G.S.                   15         7    5    0    2        43   33    3 

 4 - Nasi Queen Brasserie        10         5    3    1    1        31   26    1 

 5 - Arci Piumazzo               10         7    3    1    3        38   33    3 

 6 - Visport                      7         7    2    1    4        37   44    6 

 7 - San Cesario                  6         6    2    0    4        28   32    2 

 8 - Sirenella Manfredini         6         7    2    0    5        35   53    2 

 9 - Drivers                      3         5    1    0    4        24   31    1 

10 - Nonatula F.C.                3         6    1    0    5        13   41    3 

 

 

 

 

 



Serie B 
 

Girone B 
Nerz Devils                    - Sirenella                       5 -   8 

Rist. Amaretto                 - Red Mad                         6 -   4 

New Holland                    - Belli  Carichi ed Mo            5 -   2 

Alcar Uno Castelnuov           - Formissili                     12 -   2 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Sirenella                   21         7    7    0    0        65   24    3 

 2 - New Holland                 12         6    4    0    2        36   27    9 

 3 - Alcar Uno Castelnuov         9         5    3    0    2        38   35    3 

 4 - Uiar Stiliar                 7         6    2    1    3        28   34    1 

 5 - Nerz Devils                  7         6    2    1    3        31   33   28 

 6 - Red Mad                      6         5    2    0    3        21   33    0 

 7 - Belli  Carichi ed Mo         6         5    2    0    3        19   25    7 

 8 - Rist. Amaretto               4         5    1    1    3        17   26    1 

 9 - Formissili                   4         7    1    1    5        24   42    3 

 

Girone C 

Atl Sassuolo                   - Guigliese                       5 -   6 

Atl Borgo PH7                  - Lokomotiv Masnadieri           10 -   3 

Gerry Acconciature             - Fbc Castelvetro                 7 -   6 

Zauner Arredamenti             - Carr. Zanasi                    7 -   7 

 

Disciplina 

Ammoniti: Driss Jaryr (Atl Sassuolo); Marco Lambertini, Giacomo Zauner (Zauner 

Arredamenti). 

Una giornata: Rodrigo Fancinelli, Daniele Assabi (Zauner Arredamenti). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Guigliese                   18         6    6    0    0        58   26    1 

 2 - Atl Sassuolo                15         7    5    0    2        49   37    2 

 3 - Gerry Acconciature          13         6    4    1    1        43   33    0 

 4 - Atl Borgo PH7               13         6    4    1    1        51   38    1 

 5 - Carr. Zanasi                 7         7    2    1    4        43   58    3 

 6 - Zauner Arredamenti           7         6    2    1    3        30   36    8 

 7 - Fbc Castelvetro              6         6    2    0    4        45   42    2 

 8 - Lokomotiv Masnadieri         3         6    1    0    5        21   36    6 

 9 - Dream Team Sacca             0         6    0    0    6        23   57    0 

 

Girone D 
Arcobaleno                     - Ganaceto                        5 -   6 

Ansaloni Srl                   - Atl Mojito                      5 -   8 

Artiglio                       - Pizz. Tre Corone                1 -   7 

Small Pub                      - Prosecco                        3 -   4 

 

Disciplina 

Ammoniti: Giuliano Beggi (Arcobaleno); Sandro Palermo (Ganaceto). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Pizz. Tre Corone            16         6    5    1    0        40   16    2 

 2 - Ganaceto                    15         6    5    0    1        53   18    1 

 3 - Arcobaleno                  13         7    4    1    2        33   25    5 

 4 - Small Pub                    8         6    2    2    2        22   33    2 

 5 - Prosecco                     8         6    2    2    2        24   31    2 

 6 - Urubù                        7         6    2    1    3        26   28    2 

 7 - Artiglio                     6         5    2    0    3        17   22    0 

 8 - Atl Mojito                   3         6    1    0    5        21   47    1 

 9 - Ansaloni Srl                 1         6    0    1    5        22   38    1 



 

CALENDARIO  

 
Variazioni 

 

Serie B-Girone D: Artiglio-Prosecco (ven 16/12 ore 21:15 Carpi Fassi).  

 

 

 

Serie A 
 

9ª Giornata 

 

Girone A 

Drivers              - Carr. Pignatti       Ven 09/12 21:00 Mo Nasi Palestra       

Nasi Queen Brasserie - Arci Piumazzo        Lun 05/12 21:00 Mo Nasi Palestra       

San Cesario          - Alchemia             Lun 05/12 21:30 S. Cesario Palestra    

Visport              - Boca G.S.            Mer 07/12 22:00 Castelvetro Pal        

Nonatula F.C.        - Sirenella Manfredini Mer 07/12 21:00 Nonantola Vaccari Pa   

 

 

Serie B 
 

9ª Giornata 

 

Girone B 

Uiar Stiliar         - Formissili           Mer 07/12 21:00 Mo Nasi Palestra       

Alcar Uno Castelnuov - Belli  Carichi ed Mo Mar 06/12 22:15 Montale Roller         

Rist. Amaretto       - Nerz Devils          Mar 06/12 22:00 Mo Pini Palestra 1     

New Holland          - Red Mad              Mer 07/12 21:30 Mo Fiat Palestra       

Sirenella riposa 

 

 

Girone C 

Dream Team Sacca     - Carr. Zanasi         Ven 09/12 21:30 Mo Palatennis Sacca    

Zauner Arredamenti   - Fbc Castelvetro      Mer 07/12 21:45 Piumazzo Com Pal       

Atl Borgo PH7        - Guigliese            Lun 05/12 22:00 Mo Nasi Palestra       

Gerry Acconciature   - Lokomotiv Masnadieri Mar 06/12 21:00 Mo Pini Palestra 1     

Atl Sassuolo riposa 

 

 

Girone D 

Urubù                - Prosecco             Gio 15/12 22:00 Mo Pini Palestra 1     

Small Pub            - Pizz. Tre Corone     Gio 15/12 21:00 Mo Pini Palestra 1     

Ansaloni Srl         - Ganaceto             Mer 07/12 20:00 Soliera Palestra       

Artiglio             - Atl Mojito           Ven 09/12 21:15 Carpi Fassi Palestra   

Arcobaleno riposa 

 



 

CALCIO A 7  

 

RISULTATI  
 

Girone A 

Tagom Tires                    - Ris Piccolo Giardino            7 -   3 

Saly Imballaggi                - Mulini Nuovi                    0 -   1 

World Child                    - FBC Castelvetro                 7 -   2 

Real Sud                       - Santagatese                   nd 

 

Disciplina 

Ammoniti: Stefano Ascari, Marjel Kutali (Saly Imballaggi); Vincenzo Colatrella 

(Tagom Tires); Enrico Costi (World Child). 

Diffide: Ruben Salvador Papa (Ris Piccolo Giardino). 

Una giornata: Christian Papalato (World Child). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - World Child                 18         8    6    0    2        42   25    7 

 2 - Tagom Tires                 17         8    5    2    1        30   20   11 

 3 - Santagatese                 16         7    5    1    1        34   24    1 

 4 - Mulini Nuovi                16         8    5    1    2        36   22    4 

 5 - Saly Imballaggi             14         8    4    2    2        23   15    4 

 6 - Ris Piccolo Giardino         7         8    2    1    5        34   41    2 

 7 - Pegaso                       7         7    2    1    4        27   42    2 

 8 - FBC Castelvetro              5         8    1    2    5        21   32    5 

 9 - Evl Sanmarinese              4         7    1    1    5        21   29    2 

10 - Real Sud                     4         7    1    1    5        28   46    7 

 

 

Girone B 

Cortilese                      - Mondialtech                     2 -   3 

Bpa Mauman                     - Vela Club                       3 -   2 

Lucciola                       - Mascalzoni Latini               3 -   1 

Via Fleming                    - We'n fit soccer                 7 -   3 

Figuerense F.C.                - Vetreria Gbm                    2 -   4 

 

Disciplina 

Ammoniti: Stefano Campani, Attilio Aldini, Pasquale Domenico Bernardo (Bpa 

Mauman); Stefano Leonardi (Vela Club). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Evicarri                    21         7    7    0    0        44   11   10 

 2 - Vetreria Gbm                18         8    6    0    2        36   31    3 

 3 - Via Fleming                 12         7    4    0    3        27   21    1 

 4 - Muppet's                    12         4    4    0    0        31    5    2 

 5 - Mascalzoni Latini           12         7    4    0    3        23   24    2 

 6 - Vela Club                   12         8    4    0    4        28   26    4 

 7 - Mondialtech                 10         8    3    1    4        27   39    2 

 8 - Lucciola                    10         8    3    1    4        20   26    5 

 9 - Bpa Mauman                   8         8    2    2    4        18   31    4 

10 - We'n fit soccer              4         8    1    1    6        18   36    3 

11 - Figuerense F.C.              4         6    1    1    4        13   20    4 

12 - Cortilese                    3         7    1    0    6        14   29    5 

 

 

 

 



Girone C 
AR Associati                   - Pernilla                        2 -   2 

Mudnes                         - Trattoria Madonnina             1 -   2 

University                     - Real Cari                       8 -   3 

Lokomotiv Modena               - Invictus                        3 -   5 

Leoni in Gabbia                - Via Torino                      6 -   0 

 

Disciplina 

Ammoniti: Marco Taccini (Invictus); Stefano Apparuti, Nicola13 Ferrarini 

(Lokomotiv Modena); Alessandro Rubbiani (Pernilla); Claudio Cirsone (Real Cari); 

Pietro Capone (University). 

Una giornata: Giovanni Iacone (Invictus); Marcello Bettuzzi (Lokomotiv Modena). 

Due giornate: Andrea Leonelli (AR Associati). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Leoni in Gabbia             24         8    8    0    0        49    8    0 

 2 - Invictus                    18         7    6    0    1        35   20    4 

 3 - Lokomotiv Modena            16         7    5    1    1        38   18    5 

 4 - Pernilla                    13         7    4    1    2        23   18    2 

 5 - Consolata                   12         7    4    0    3        25   20    4 

 6 - Trattoria Madonnina          9         8    3    0    5        15   33    1 

 7 - University                   8         7    2    2    3        26   23    4 

 8 - AR Associati                 6         7    1    3    3        19   28    7 

 9 - Real Cari                    3         6    1    0    5        15   41    2 

10 - Mudnes                       1         5    0    1    4         4   16    1 

11 - Via Torino                   0         7    0    0    7        10   34    2 

 

 

 

Calendario   

 
Variazioni  

  

Girone A: Evl Sanmarinese-Pizz. Pegaso (mer 7/12 ore 22 Mo Invicta sint); Atl 

Real Modena-Real Sud (mar 6/12 ore 21:30 San Vito).  

 

 

10ª Giornata 

 

Girone B 

Mondialtech          - Vela Club            Mer 07/12 21:00 Mo Invicta Sintetico   

Evicarri             - Mascalzoni Latini    Gio 15/12 22:00 Nonantola Sintetico    

Muppet's             - We'n fit soccer      Gio 15/12 20:30 Formigine Sintetico    

Cortilese            - Vetreria Gbm         Mer 07/12 21:00 Carpi Cortile Rid.     

Bpa Mauman           - Via Fleming          Gio 15/12 20:00 Corlo Sintetico        

 

 

Girone C 

Trattoria Madonnina  - Real Cari            Gio 15/12 21:00 Mo Cittanova sint      

Pernilla             - Invictus             Gio 15/12 21:00 Montale La Palafitta   

AR Associati         - Via Torino           Gio 15/12 21:30 Mo Invicta Sintetico   

Mudnes               - Consolata            Gio 15/12 21:30 Formigine Sintetico    

University           - Leoni in Gabbia      Ven 09/12 22:00 Mo Invicta Sintetico   

Lokomotiv Modena riposa 

 

 

 

Il Presidente della Lega Calcio UispModena  

Gino Montecchi 


